l'orreclorem liu-

ius conventus
CI r.allis esso

eiigendum di-

ctnmquo con-

venlum solius

correctoris gè-
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neralis viaita*

tioni cs»e su-

bìectiim.
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nimiler in his scriplis de iuris peiiloiuiu
i

Consilio et assensu ferimus in cansù et

cansis, quae corani nobis virliile specia-

linni hreviuni seu comniissionum l'éiicis

rorordalionis Clcmcnlis Vili et Leonis \l

verluntiir inler cliarissimnni Galliarum

regemei IValres nationisGallicae Ordinis

Minimorum sancti Francisci de Pauli\ con-

venlus sanctissimae Trinitalis in Monte

Pincio ex una, et fralres aliarum nalio-

num eiusdem Ordinis ex allenì parlil)us ',

de et super hahilalione, residentià, regi-

mine et praeeminenlià dicli conventus

spii domus sanrtissiniae Trinitalis, relìus-

que in actis causne et causaruni prar-

diclarum latius corani noijis dednctis,

liicimus, senleniiamus, decernimus et de-

flaramus convenliiin praediclum sanctis-

simae Trinitalis in Monte Pincio de Urbe

per IValres Galiicae nnlionis rcgenduni ci

lialìilandum
,
qnamdiii invenianlnr qui

inilti recidere et cnltui divino insislere

vohierini ; ila ni de capterò, quamdiu IVa-

lres dicti Ordinis piaediclae naiionis Gal-

iicae idonei reperienlur, ut praemissmn

est, nuUus alius quam eiusdem naiionis

Galiicae in correclorem eligi seu admilli,

aut eleclus conlirmari quoquomodo pos-

sil seu prsesumaUir -, necnon domum seu

(Onvenlum praediclum sanclissimae Tri-

nitalis al) omni et quacumque superio-

ritate, iurisdiclione, visilalione, corre-

ctione, suliieclione el oltedientià (prae-

terquam prò lenipore exislenlis reverendi

palris correcloris generalis, vel eius ocu-

lati visilaloris) pcnilus esse liberum, iin-

munem et exemplum; voxalioncs el iinpe-

dimenta ^ perlurbationes et molcslalio-

nes quascumquc perdictos fralres aliarum

nationum de et super praemissis et illo-

i Iterum edit. Main. hahcl paftibus ex altera

(n. T).

2 Mtlius l'orlasse k'ges: el l'exatiunes, impc-

dimenta, pertuyhutioncs el motes.lalioiìi>s quas-

C|(»»I^I((' (H, T.),
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rimi occasione quomodolibet faclas el

praeslilas, factaque et praeslila, fuisse

el esse lemerarias, illicitas , indebilas ,

iniqua? et iniustas, temerariaque el illi-

cila, indebila et iniusta, ac de facto prae-

sumplas el praesumpta, illasque el Illa

ipsis fralribus aliarum naiionum minime

licuisse ncque licere; et proplerea illiset